第六章 投标文件格式.................................................................................................................. 57

1

第一章 招标公告

项目概况

下雷河流域锰污染溯源和污染路径调查的潜在投标人应在广西政府采购云平台（https:

//www.gcy.zfcg.gxzf.gov.cn/）获取招标文件，并于 2025 年 月 日 09 时 30 分（北京时

间）前递交投标文件。

一、项目基本情况

项目编号：

项目名称：下雷河流域锰污染溯源和污染路径调查

预算总金额：人民币伍佰玖拾伍万元整（¥5950000.00）

采购需求：

标项一

标项名称：下雷河流域锰污染溯源和污染路径调查

数量：1项

预算金额：人民币伍佰玖拾伍万元整（¥5950000.00）

简要规格描述或项目基本概况介绍、用途：下雷河流域锰污染溯源和污染路径调查服务

1 项，具体要求详见《采购需求》。

最高限价（如有）：人民币伍佰玖拾伍万元整（¥5950000.00）

合同履约期限：自签订合同之日起算，服务期限为 1 年。

本项目（是）接受联合体投标。

备注：本项目接受联合体投标，且最多三个投标人组成一个联合体参与投标。

二、申请人的资格要求：

1.满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定；

2.落实政府采购政策需满足的资格要求：

□专门面向中小企业采购的项目（投标人应为中小微企业、监狱企业、残疾人福利性单

位)

☑非专门面向中小企业采购的项目

3.本项目的特定资格要求：

投标人具备有效检验检测资质认定证书（CMA），联合体投标时，联合体各方中至少有